



ERC Revision

Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 34 20 50 78  
Damsbovej 11  
5492 Vissenbjerg  
Tlf. dir 6340 7243  
mobil: 4027 8870  
fm@erc-revision.dk

**Spiral It Holding ApS, C/O Torben Alstrup**

Carl Niensensvej 3 B  
5792 Årslev

CVR-nr: 31 05 57 41

**ÅRSRAPPORT**

1. januar - 31. december 2015

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2016

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Spiral It Holding ApS, C/O Torben Alstrup  
Carl Niensensvej 3 B  
5792 Årslev

CVR-nr.: 31 05 57 41  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Torben Alstrup

**Pengeinstitut** Jyske Bank  
Mageløs 8  
5100 Odense C

**Revisor** ERC Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Damsbovej 11  
5492 Vissenbjerg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år at eje kapitalandele i datterselskab.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 271 t.kr. er tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Indtægter af kapitalandele .....	279.983	199.667
Andre eksterne omkostninger.....	7.053-	6.477-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>272.930</b>	<b>193.190</b>
Andre finansielle indtægter .....	349	0
1 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	5.224-	8.033-
Andre finansielle omkostninger .....	0	47-
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>268.055</b>	<b>185.110</b>
Skat af årets resultat .....	2.895	3.605
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>270.950</b>	<b>188.715</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	200.000	99.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	279.983	199.667
Overført resultat .....	209.033-	110.752-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>270.950</b>	<b>188.715</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
 AKTIVER

	2015	2014
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.327.776	1.247.793
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.327.776</b>	<b>1.247.793</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.327.776</b>	<b>1.247.793</b>
Selskabsskat .....	54.887	103.555
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>54.887</b>	<b>103.555</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>695.445</b>	<b>654.298</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>750.332</b>	<b>757.853</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.078.108</b>	<b>2.005.646</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	1.202.776	1.122.793
Overført resultat .....	367.058	376.091
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	200.000	99.800
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.894.834</b>	<b>1.723.684</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.625	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	174.146	272.834
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	3.503	3.503
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>183.274</b>	<b>281.962</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>183.274</b>	<b>281.962</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.078.108</b>	<b>2.005.646</b>
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2015	2014
<b>1 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter kortfristet gæld.....	5.224	8.033
<b>Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder i alt.....</b>	<b>5.224</b>	<b>8.033</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2015	125.000	125.000
Op- og nedskrivninger primo .....	1.122.793	1.123.126
Årets resultatandele .....	279.983	199.667
Udloddet udbytte .....	200.000-	200.000-
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	1.202.776	1.122.793
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 .....</b>	<b>1.327.776</b>	<b>1.247.793</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
TalentIT ApS, Faaborg-midtfyn kommune	100%	1.327.775	279.983

3 Egenkapital	Primo	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
	Virksomhedskapital .....	125.000	0	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	1.122.793	200.000-	0	279.983	1.202.776
Overført resultat.....	376.091	200.000	0	209.033-	367.058
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	99.800	0	99.800-	200.000	200.000
	<b>1.723.684</b>	<b>0</b>	<b>99.800-</b>	<b>270.950</b>	<b>1.894.834</b>

NOTER

2015

2014

**4 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med TalentIT ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Alstrup

direktør

Serienummer: CVR:31055741-RID:50831808

IP: 185.34.15.229

26-05-2016 kl. 14:14:47 UTC

NEM ID 

## Finn Madsen

statsautoriseret revisor

På vegne af: ERC Revision Registreret Revisionspartsselskab

Serienummer: CVR:34205078-RID:35188661

IP: 93.180.86.1

26-05-2016 kl. 14:53:57 UTC

NEM ID 

## Torben Alstrup

dirigent

Serienummer: CVR:31055741-RID:50831808

IP: 185.34.15.229

26-05-2016 kl. 15:13:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EBKUY-QO2UI-FY3KZ-JCSFI-JXM05-JD3BV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>